
 

                              

 

Projekt „Aktywny powrót” jest współfinansowany przez Unię Europejską  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy  
informuje, że w okresie od 1 września 2012 r. do 31.03.2015 r. realizuje  

w ramach Poddziałania 7.2.1  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  

 Projekt pn. „Aktywny powrót”.  
Wartośd projektu – 2.749.442,19 zł. 

 
Do udziału w projekcie zapraszamy osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku 

zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Świdnicy:  

w wieku 50-64 lata, długotrwale bezrobotne, zamieszkałe na wsi, niepełnosprawne, kobiety 

samotnie wychowujące co najmniej  1 dziecko do 18 roku życia,  

osoby posiadające specyficzne kwalifikacje zawodowe na które co najmniej od roku  

brakuje ofert pracy, absolwentów, osoby w wieku 15-24 lata. 

Uczestnicy Projektu otrzymają kompleksowe wsparcie w  postaci:  

poradnictwa zawodowego oraz pośrednictwa pracy, poradnictwa psychologicznego, 

psychospołecznego, prowadzącego do integracji społecznej i zawodowej  

oraz 6 miesięcznego stażu.  

Za okres uczestnictwa w stażu przysługiwad będzie stypendium  

w wysokości 1.100,00 zł. netto za pełny miesiąc.  

Uczestnicy staży objęci zostaną również ubezpieczeniem społecznym i zdrowotnym.  

Wnioski o organizację staży przyjmowane są na bieżąco.  

Zgodnie z założeniami projektu realizowane będą wyłącznie 

wnioski o organizację staży, które przewidują aktywizację w/w osób bezrobotnych  

oraz gwarantują dalsze zatrudnienie po programie  

na okres co najmniej 3 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy. 

Staże rozpoczną się od stycznia 2013 r. 

Zapraszamy pracodawców zainteresowanych organizacją staży do składania wniosków. 

Z zasadami rekrutacji i uczestnictwa w projekcie można zapoznad się na stronie 

www.praca.swidnica.pl  

Szczegółowych informacji na temat projektu udziela koordynator projektu – Pani Ewa Kobiałka  

Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy, ul. M. Skłodowskiej-Curie 5, pok.8, tel. 74/8561840. 


